
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 29.12.2017     с. Сигаево    № 1490   
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 30.11.2017г. № 1323 «Об утверждении 

Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального 

образования «Сарапульский район» 
 

В связи с выявленными неточностями, Администрация муниципального     

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:  
 

        1. В преамбуле постановления и пункте 1.1. Положения о порядке списания 

муниципального имущества муниципального образования «Сарапульский район, 

утвержденного постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 30.11.2017г. № 1323 «Об утверждении Положения о 

порядке списания муниципального имущества муниципального образования 

«Сарапульский район», слова «приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 30.12.2008 №148н «Об утверждении инструкции по бюджетному 

учету»» исключить. 
 

 2.  Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

Глава муниципального образования 

И.В. Асабин 

 


